
 
 

AREA ORGANIZZATIVA-GESTIONALE 
Funzione Organizzativa 

 

 
DETERMINA N° 19 del 23/11/2020  

OGGETTO 
Affidamento incarico professionale per la comunicazione telematica unica di 

variazione del Legale Rappresentante dell’Istituto agli enti interessati.  

IL DIRETTORE GENERALE 

Nella funzione di DIRIGENTE dell’Area Organizzativa-Gestionale 

Funzione Organizzativa 

Premesso 

- Che a seguito della nomina del Consiglio di Amministrazione di questo I.A.C.P., di cui al 

Decreto del Presidente della Regione Sicilia n. 645 del 06/11/2020, si rende necessario 

comunicare la modifica del legale rappresentante e la nomina del C.d.A. dell’Ente, 

all’Agenzia delle Entrate e al R.E.A. presso la CCIAA; 

- Che la comunicazione di che trattasi deve essere resa necessariamente per via telematica a 

mezzo intermediario autorizzato entro il termine di 30 giorni dalla data di insediamento; 

    Verificato  

- Che per il superiore adempimento è già stato incaricato in passato il Rag. Maurizio Piazza, 

professionista iscritto all’O.D.C.E.C. di Siracusa;  

- Che il suddetto ragioniere ha onorato la prestazione richiesta con efficienza e celerità; 

      Vista  

- L’offerta del professionista pervenuta via mail, registrata al protocollo n. 10004 del 

16/11/2020; 

Visto 

- L’articolo 36 comma 2, lett a) del Dlgs. n. 50/2016 e il Dlgs. n. 76/2020 convertito in 

legge n. 120 del 11/09/2020; 

DETERMINA 

- Di affidare al Rag. Maurizio Piazza l’incarico professionale per la comunicazione 

telematica di variazione del Legale Rappresentante e di nomina del C.d.A. dell’Ente, 

all’Agenzia delle Entrate e alla CCIAA di Catania, Ragusa e Siracusa; 

 



- Di impegnare al Cap. 31 del Bilancio di Previsione 2020 l’importo di €. 223,60 oltre 

IVA e altri oneri di legge, quale onorario e competenze, e €. 155,00 di spese vive; 

F.TO IL DIRETTORE GENERALE 

Nella funzione di DIRIGENTE dell’Area Organizzativa-Gestionale 

                                                     Funzione Organizzativa 

                                      (Dott. Marco Cannarella) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


